GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO – SEAD

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA OS CARGOS DE MÉDICO

LEGISTA DE 3ª CLASSE E ODONTOLEGISTA DE 3ª CLASSE EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA 4ª (QUARTA FASE) TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

O SUBSECRETÁRIO DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA SECRETARIA DE ESTADO DA

ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pela delegação de competência contida na Portaria nº 1399, de 01 de

julho de 2024, tendo em vista o disposto na Constituição Federal, na Constituição do Estado de Goiás e na Lei Estadual nº

21.792/2023 e a decisão liminar prolatada nos autos do processo nº 5639401-13.2025.8.09.0051, torna público o resultado do

teste de aptidão física – TAF, ato convocatório publicado em 16/09/2025:

Resultado preliminar da etapa do Teste de Aptidão Física de candidata que apresentou Atestado Médico comprovando situação

de gravidez ou de puerpério para o cargo 201 - Médico Legista de 3ª classe, conforme a seguir:

1 DA CANDIDATA CONSIDERADA APTA NO RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA.

1.1 Resultado de candidata para o cargo 201 - Médico Legista de 3ª classe que compareceu à etapa de Avaliação

Física e atingiu a performance mínima estabelecida para o exercício e foi considerada apta, na seguinte ordem: número

de inscrição e nome completo.

1.2 Médico Legista de 3ª classe (código 201): 0334101202, MARINA SOUZA ROCHA FALCÃO;

Goiânia - GO, 08 de dezembro de 2025.

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento-IADES

	Instituto Americano de Desenvolvimento-IADES